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W ostatni weekend czerwca odbyły się "Dni Gminy Potęgowo 2022". Tegoroczne obchody zainaugurowała 
uroczysta sesja Rady Gminy Potęgowo, podczas której udzielono absolutorium Wójtowi Gminy Potęgowo. Rada 
Gminy jednogłośnie potwierdziła, że Wójt prawidłowo zrealizował budżet na rok 2021. Gratulujemy serdecznie!

Po uroczystej sesji, w piątkowy wieczór mieszkańców Gminy Potęgowo i gości zaprosiliśmy na koncert 
fabularyzowany "Anna & Anna", podczas koncertu mogliśmy wysłuchać znane i lubiane utwory z repertuaru 
Anny Jantar i Anny German. Dziękujemy artystom za wspaniale spędzony czas.

W sobotę, w ramach obchodów "Dni Gminy Potęgowo 2022", na Stadionie Gminnym w Potęgowie odbył się 
mecz towarzyski pomiędzy zespołami TS Pomorze Potęgowo kontra Jantaria Pobłocie. Tym razem zwyciężyli 
goście, jednak przegrana nie przeszkodziła naszym zawodnikom w dalszym świętowaniu "Dni Gminy Potęgowo 
2022".

Mecz jeszcze trwał, gdy o godz. 1300 przy Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie rozpoczęła się wspólna 
zabawa. Jako pierwszy na scenie zaprezentował się zespół "Mleczaki", przygotowany przez panią Barbarę 
Krasnoborską, następnie wystąpiła Laura Kogut, zawodniczka ze Szkoły Tańca Top Toys, mistrzyni Polski w 
fitnessie gimnastycznym w 2019 roku. Kolejno na scenie zaśpiewały uczennice Szkoły Podstawowej w 
Potęgowie: Julia Gołębiewska, Łucja Jurek, Aniela Wenta, Oliwia Basarab, Marcelina Placha, Milena Wesołowska, 
Natalia Woźniakowska, Patrycja Boetcher, Agata Lipka, Maja Łoś, Julia Lipka, Lilianna Pieniak, które na co dzień 
doskonalą swój wokal w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie pod kierunkiem pan Daniela Spoczyńskiego. 
Występ dziewcząt przeplatały prezentacje grup tanecznych z GOK, przygotowanych przez panią Julię Świątek. 
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Na potęgowskiej scenie nowy repertuar zaprezentował zespół "Wiśta Wio!", pod kierunkiem pani Izabeli 
Zielińskiej.

Tuż po godzinie 1530 rozpoczął się "Puchar Polski Strongman" z udziałem: Oskara Ziółkowskiego Mistrza Polski 
Strongman 2021, Roberta Cyrwusa Mistrza Polski Strongman 2020, Macieja Hirsza wielokrotnego triumfatora 
Strongman Cup, Bartka Tarapaty debiutującego w Strongman Cup, Pavlo Kordiyaka Mistrza Ukrainy Strongman 
2020, uczestnika Mistrzostw Świata 2022, Yurii Ohonovskiego z Ukrainy, wielokrotnego uczestnika Strongman 
Cup.

Z wynikami zapoznacie się pod linkiem:

https://www.instagram.com/p/CfRz9s0KPjg/ [1]...

Po gorących, pucharowych zmaganiach do wspólnej zabawy zaprosiliśmy najmłodszych uczestników imprezy. 
Do ekipy Super Junaka dołączyli kolejni mali bohaterowie. Były ćwiczenia z super hero, tor przeszkód oraz 
spotkanie z Bumblebee.

Po gorących zabawach dla dzieci, znów działo się na scenie! Wystąpiły: Maja Konopa, absolwentka Szkoły 
Podstawowej w Łupawie, przygotowana pod kierunkiem instruktorki pani Katarzyny Herman oraz Nikola Kędra, 
absolwentka zajęć artystycznych w Gminnym Ośrodku Kultury w Potęgowie pod kierunkiem pana Daniela 
Spoczyńskiego.

O godzinie 20.00 rozpoczęły się wyczekiwane przez publiczność koncerty gwiazd disco polo. Jako pierwszy 
wystąpił zespół "Fanatic", następnie na scenie pojawił sie zespół "Top Girls", a na koniec gwiazda wieczoru, 
zespół "Czadoman". Po koncertach zaprosiliśmy wszystkich na wspólną dyskotekę.

Przez cały dzień na dzieci czekała strefa rozrywki przygotowana przez Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie, 
"Stowarzyszenie Wiśta Wio i Przyjaciele", Środowiskowy Dom Samopomocy w Potęgowie, Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Potęgowie.

Były darmowe dmuchańce, malowanie twarzy, gry i zabawy, konkursy, animacje, kiermasz książek, kącik 
malucha. Dla starszych stoiska handlowe, gastronomiczne i rękodzielnicze, m.in.: przysmaki z grilla, wypieki kół 
gospodyń wiejskich, ukraińskie specjały, miód, biżuteria, strzelnica i wiele innych atrakcji.

Sponsorami tegorocznych Dni Gminy Potęgowo były firmy: Enea Nowa Energia Spółka z o.o., Eurowatt Spółka z 
o.o., ONDE S.A. Patronat medialny nad imprezą objęło Radio Gdańsk.

Impreza została dofinansowana w ramach zadania "Animacje kulturalne dla mieszkańców Gminy Potęgowo 
podczas obchodów Dni Gminy Potęgowo oraz wyjazd do partnerskiej gminy na Karpacki Jarmark Turystyczny w 
Ustrzykach Dolnych" przez Urząd Gminy w Potęgowie.

Serdecznie dziękujemy za przychylność podczas organizacji: panu Zbigniewowi Orzechowskiemu, panu Piotrowi 
Różańskiemu, Pawłowi Nowickiemu wraz z pracownikami, ekipie z Zakładu Usług Publicznych w Potęgowie, 
strażakom z OSP Łupawa i OSP Potęgowo, występującym, wystawcom i wszystkim, którzy wspierali nas 
podczas tegorocznej imprezy.

Dziękujemy wszystkim za wspólną zabawę!
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